AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2020

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos,
torna público aos interessados que, após análise, foram realizadas readequações em
alguns pontos do Termo de Referência, parte integrante do Edital da licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico n°. 042/2020, do tipo menor preço, objetivando a
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Instrumentos Musicais (kit
banda 2), conforme TERMO DE COMPROMISSO PAR N°. 202001892-5, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Lima Campos/MA, conforme
consta nos autos do processo licitatório. Tendo em vista às alterações, os prazos para
realização da presente licitação foram reabertos, conforme consta no novo Edital. O
Pregão Eletrônico será realizado no dia 08 de fevereiro de 2021 às 09:00hs (nove horas),
horário de Brasília, em Sessão Púbica Eletrônica, no site: portaldecompraspublicas. O
novo edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. JK, s/nº,
Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos–MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito
horas) às 12:00hs (doze horas), no endereço eletrônico: www.limacampos.ma.gov.br, e
no site www.portaldecompraspublicas onde poderão ser consultados ou obtidos
gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra e/ou pelo telefone (0**99)
3646-1112.

Lima Campos – MA. 20 de janeiro de 2021.

Francisca Kyara de Abreu Santos Alves

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 002/2021

http://www.limacampos.ma.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas/